
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), 
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222 i 1717) 
Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Przeznacza do oddania w użyczenie na okres od 18 stycznia 2025 roku do  
19 stycznia 2025 roku grunt o powierzchni łącznej 52 275,00 m2 w ramach 
działek o nr geodez. 4005/32, 4005/19, 4005/30, 4005/28, 4005/24, 4005/27, 
4005/29, 4005/35, 4005/36, 4005/37, 4005/38 położonych w Augustowie przy 
ul. Turystycznej częściowo zabudowany budynkiem.  

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51F3AA8-3864-463B-9FCB-A74361AEEFFC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


